
Domov pro seniory Frýdlant nad Ostravicí 
Padlých hrdin ů  312 
739 11 Frýdlant nad Ostravict 

00847020 DIČ :CZ00847020 
dále jen dodavatel 
a 
Základní umě lecká škola L. Janá č ka 
Frýdlant n/Ostravicí, p ř ísp. Organizace 
Padlých hrdinů  292 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
dále jen odbě ratel 

se dohodli na 

SMLOUV Ě  O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ ZAM Ě STNANC Ů  ODB ĚRA TELE 

z jídelny Domova pro seniory Frýdlant n. O. 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit závodní stravování pro zam ě stnance odb ě ratele. 
A/ v jídelně  v Domově  pro seniory Frýdlant nad Ostravicí 
B/ poskytnutím jídel k odvozu 

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat ob ě dy podle př edem objednaného množství 
v dohodnutém č asovém rozpě tí ode dne uzav ř ení smlouvy a to v jídeln ě  Domova pro 
seniory, anebo do jídlonosi čů , které jsou vlastnictvím odb ě ratele. Nabídka se skládá 
z polévky, dvou teplých jídel. Výdej jídel bude zahájen od 11:00 do 12:30 hodin. 

3. Př i výrob ě  jsou dodržovány materiálové normy, jídelní lístek na další týden je 
vyhotoven do pondě lí týdne př edcházejícího. Po č et obě dů  nahlásí odb ě ratel den 
předem do 13 hodin a to p ř edáním souhrnné soupisky po č tu porcí védoucí 

stravovacího provozu. Dle pot ř eby je možné po č et obě dů  upravit telefonicky ráno do 
8.00 hodin. 

4. Cena ob ě du je stanovená na 60,-Kč  ( v ceně  je zapo č teno DPH %). 
Dodavatel má právo na úpravu cen dodávané stravy v závislosti na pohybu cen na trhu 
a to vždy k 1. dni zač ínajícího pololetí, úprava se provádí písemn ě , dodatkem ke 

smlouvě . 

5. Objednávka jídel:  poč et a druh jídel jeden pracovní den p ř ed dodáním do 13 hodin. 

6. Dodávka:  Na základě  dohody jsou jídla dodávána ve vlastních nádobách odb ě ratele, 

který pov ěř í svého zamě stnance, odpově dného za jejich stav a č istotu. 

7. Způ sob placení:  fakturovaná č ástka je splatná 14 pracovních dní od vystavení faktury. 

V př ípadě  prodlení má dodavatel právo fakturovat 0,05% úrok ů  za každý prodlený 

den. 



8. Tato smlouva  se uzavírá na dobu urč itou od 1.9.2009 do 30.6.2010 s výpov ě dní 

lhů tou 2 mě síce. 

9. Pokud odb ě ratel  neprovede úhradu služby do 30 dn ů  ode dne splatnosti faktury, 

vyhrazuje si dodavatel právo pozastavit poskytování služeb. 

10. Smlouva  se po ř izuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. Smlouva je platná dnem jejího podpisu ob ě ma smluvními stranami a 

nabývá platnosti dne  	 •  9   

Ve Frýdlantu nad Ostravicí :  '7 - 4. ,42 

Za dodavatele  4" °  • 

Základní uni č lecká koIa 
Leoše Janá č ka 

Frí,d1ant nad Ostravid 
p ř isp ě yková nrpanizace 

PadIMI 11 •i Ů  2 
tel.: 595 532 003/i-cď 	5 17 	ir Dthclitetafiďť  

Za odb ě ratele 

Jomov pro soitiory Frýdlant n. O. 
Padlých hrdina 312 

739 11 FRÝDLANT n. O. 
Č : 008 47 020 DIČ : CZ00847020 

Tel • 'R441 61n 

Základní um ě le '.zá škx. 3 Leoše Jará č ka, 
p ř ísp'ě vková or .z,...ace f-rýrl! 	. ii-. nad Ostravicí 

_ 

ť e47e 
Datum: 

I  i  
Spár. rozpo-'  	 ("  ;a 	

diř  

.....4ir 
l'Il!zazce • 	emct. 

1 9'020/(7  
Datum:   



Stř edisko sociálních služeb m ě sta Frýdlant nad Ostravicí 
Padlých hrdin ů  312 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ : 00847020 DIČ :CZ00847020 
dále jen dodavatel 
a 
Základní um ě lecká škola Leoše Janá č ka 
Frýdlant nad Ostravicí, p ř ísp ěvková organizace 
Padlých hrdin ů  292 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
dále jen odb ě ratel 

uzavírají dodatek č . 2 

ke SMLOUV Ě  O ZAJIŠT ĚNÍ STRAVOVÁNÍ ZAM Ě STNANC Ů  ODBĚ RATELE 

z jídelny St řediska sociálních služeb m ěsta Frýdlant n. O. 

bod č .8 
Smlouva se tímto dodatkem prodlužuje na neur č ito s dvou mě síč ní výpov ě dní lhů tou. 

Ve Frýdlantu nad Ostravid : 1.9.2012 

  

umč lecká gkoia 

[1:Itt Ostravici 
H .itganizace 

292 
.!. 	 17f, 9136/sekretariát 

Za dodavatele 	 Za odbě ratele 

 

   

Středisko soclalnich služeb 
m ě sta Frýdlant nad Ostravicí 

Padlých hrdin ů  312, 73 1311 Frýdlant n.O. 

le: 008 47 020, DI Č : CZ00847020 
Tel.: 558 441 611 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

